h **M**unere. id
est onere. 2. fac. C.
famil. her. l. q. t. i. s.
2. j. d. al. l. e. l. gaio.
in pn. 2. j. eo. l. me-
uius. §. eū. arg. cō-
tra. j. de h. signi. l.
si cū fundum.

Icia. petijt.
in codicillis
postea factis.
k **S**erui suuz.
ppriuz meue. sed
qd inhereditario.
Rñ. idēz: quia ver-
ba que subijciuntur expriment conditionem.

l **T**ot capita. q. d. multa.
m **E**t mancipia. repetē. et cautum sit man. 2c.
n **D**uarum. f. meue et sempromij.
o **N**ichil. iudicij subaudi.
p **L**egasse. i. legaturū esse. 2. sic tps. p. tpe. vel facit simi-

fuerūt eo tpe quo testator: mo-
reretur: 2. quib⁹ ex primo gra-
du procreati sunt: nisi speciali-
ter defunct⁹ ad vltiores vo-
luntatē suam extenderit.

Non tenet q. ad legatū ex
pōnā coheredis q. non est sol-
uendo. Bar. Idem.

Legatorū petitiō aduer-
sus heredes pro parti-
bus hereditarijs cōpetit: nec
pro his qui soluēdo non sunt
onerari coheredes oportet.

Clausula generalis restrin-
gitur ad specificata tm si plu-
ra fuerunt. Bar.

Qui plures heredes insti-
tuit testamēto a quibusdā nomi-
natis reliq. legata: postea co-
dicillos ad omēs heredes scri-
psit: q. q. legata debeantur.
Modestinus rñdit: cū manifeste
testator: testō exp̄sserit a quibus
heredibus legata prestari vel-
let: licet codicillos ad oēs he-
redes scripserit: apparet tamē
ea que codicillis dedit ab his
p̄stāda esse: quos munere fun-
gi debere testamento suo ostē-
derit testator.

Cerba enūciatiua de futu-
ro emissa p̄p̄t aliud vel enūcia-
tiua de p̄terito sine exp̄ssione
rei dispositionē nō inducūt. B.

Icia cū testō facto decederet here-
ditibus institutis meua 2 sem-
promio filijs suis ex equis par-
tib⁹: petijt: a meua vt Stichum
seruū suum manumitteret in
hec verba: a te aut meua filia
mea charissima peto vt Stichū

litudinē. q. d. sicut si dixit legauit nō expressa q̄titate vel
specie cū nichil legauerat: nullum est relictū. sic si dixerit
legauero nō expressa q̄titate: 2. nichil postea leget.

Especiem. quid si dixerit. Rñ. nec tūc valet quasi cō-
ditionale. 2. iō sub.
marie. Inerat eti-
am exp̄ssa specie
vel q̄titate condu-
tio. vt. j. de condi.
indebi. l. q. promi-
sit. et. §. titu. i. l. sti-
chū. nō idē in p̄te-
rito dico re exp̄s-
sa. vt. j. de dona. l.
ex hac. ar. cōtra. j.
de condi. et demō-
stra. l. cū tale. §. fal-
sam.
f **N**eq. legati.
scz de capitib⁹ ser-
uoz. sed j. de do-
na. l. ex hac. Soluti.
ibi donator exsus
hōis p̄terit tps:
hō futuri fm q̄dā.
vel hic nō fuit ex-
pressa species vel
q̄titas: ibi sic. 2. iō
valet. ar. C. de fal-
cā adiec. l. si. vel
ibi eq̄tas hōigor.
Itē. §. 5. eo. l. q. daz.
vbi incertitudo nō
nocet. Soluti. ibi.
Itē in eo qd subij-
cit nō valere liber-
tatē: videt valere
nō obstāte falsa de-
mōstratione. vt. j.
de pdi. 2. demon. l.
demonstratio. con-
tra. solu. ibi demō-
stratio fit in p̄te-
rito vel p̄senti. hic
in futuro. dicit em
legauero qd cōdi-
tionem inducit. vt
§. titu. i. l. vi. Item
contra. j. eo. l. cum
pater. §. fina. Sol.
ibi non inducit cō-
ditionem: hō futuri
temporis sit. et
hoc ideo: quia hic
in representatio-
ne oneris. ibi sec⁹
2. facit. j. de usufru.